[image: 0]
АДМИНИСТРАЦИЯ
ДУХОВНИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «9»  октября 2024 г. №297

р.п. Духовницкое

О внесении изменений в постановление
администрации Духовницкого
муниципального района
от 26 июня 2020 года №269

В соответствии со статьей 47.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации и постановлением Правительства Российской Федерации от 6 мая 2016 г. № 393  «Об общих требованиях к порядку принятия решений о признании безнадежной к взысканию задолженности по платежам в бюджеты бюджетной системы Российской Федерации», администрация Духовницкого муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление администрации Духовницкого муниципального района от 26 июня 2020 года №269 «Об утверждении Порядка принятия решения о признании безнадежной к взысканию задолженности по платежам в бюджет Духовницкого муниципального района и бюджет Духовницкого муниципального образования Духовницкого муниципального района» изложить приложение 2 в редакции согласно приложению 2 к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнение настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации, начальника финансового управления администрации Духовницкого муниципального района О.А. Зотову.

И.о. главы Духовницкого
муниципального района                                                               И.С. Лялин

Приложение 2 к постановлению
администрации Духовницкого
 муниципального района
                                                                                                            от «26» июня 2020 г. № 269

Приложение 2 к постановлению
администрации Духовницкого
муниципального района
от  «9»  октября 2024г. №297

Состав Комиссии по списанию безнадежной к взысканию задолженности
по платежам в бюджет Духовницкого муниципального района и бюджет Духовницкого муниципального образования Духовницкого муниципального района

	Председатель Комиссии:

	Заместитель главы администрации, начальник финансового управления администрации Духовницкого муниципального района

О.А. Зотова

	Заместитель председателя:

	Заместитель начальника Финансового управления - начальник отдела планирования и исполнения бюджета

М.Н. Шемякова

	Члены Комиссии:

	Начальник отдела бухгалтерского учета, контроля и отчетности – главный бухгалтер
	О.М. Сергеева

	Начальник отдела экономического развития, торговли, инвестиций и сельского хозяйства администрации Духовницкого муниципального района

Н.Н. Орехова

	Главный специалист – по планированию и анализу доходов бюджета финансового управления администрации Духовницкого муниципального района

Л.В. Землянникова

	Начальник отдела учета, отчетности и кадровой работы, главный бухгалтер
	О.А. Эйвазова

	Начальник отдела по управлению муниципальным имуществом, земельными ресурсами
	И.А. Полищук

image1.jpeg